
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 6/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

340

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

267

86

176

87

213

65

178

76

206

88

190

65

99

56

225

84

219

80

234

93

204

79

205

88

187

53

127

54

211

93

179

90

231

83

190

65

345

115

89

47

159

70

254

88

167

64

206

84

333

95

131

60

164

51

233

69

206

88

195

85

Denní přístupy

Den

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

71

37

112

29

66

15

76

12 2011 1910

58

33

206

89

299

141

323

150

403

144

325

147

466

167

461

164

418

162

314

150

269

129

285

132

383

139

282

122

275

134

507

137

260

84

125

49

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 800 1000 1200 1400

Vítejte na strmilovských stránkách

RSS novinky na webu

Webkamera

Aktuálně

Prohlížeč článků

Městský úřad - úřední deska

Ubytování

Kontakty

Prohlížeč dokumentů

Strmilovské noviny

Kam na výlet

Mapa Strmilova

Městský úřad - oznámení

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Popis Strmilova

1433

703

671

422

404

186

178

155

152

109

107

103

102

91

80

Kliky

0 1002003004005006007008009001000

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Prohlížeč článků

RSS novinky na webu

Kontakty

Aktuálně

Prohlížeč dokumentů

Městský úřad - úřední deska

Ubytování

Kam na výlet

Mapa Strmilova

Strmilovské noviny

Městský úřad - oznámení

Městský úřad - jednání zastupitelstva

Popis Strmilova

1004

559

281

270

135

133

129

118

103

99

87

80

72

71

70

Unikátní přístupy

8%
1%1%

22%

1%

63%

4%

Odkud lidé chodí

Google (7.7%) Centrum.cz (0.6%)

Mapy.cz (1.1%) Seznam.cz (22.2%)

Firmy.cz (1.3%) Z jiných stránek (3.7%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (63.3%)

Prohlížeče

23%

30%
12%

1%
3%

1%

22%

8%

Kliky

23%

23%

13%

3%
4%

2%

27%

5%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (23%)

Internet Explorer 7 (29.9%)

Internet Explorer 8 (11.6%)

Apple Safari (1.4%)

Opera (3.5%)

Google Chrome (1.1%)

Mozilla Firefox (21.5%)

Ostatní prohlížeče (8.1%)

Internet Explorer 6 (23.3%)

Internet Explorer 7 (22.9%)

Internet Explorer 8 (13%)

Apple Safari (2.6%)

Opera (3.9%)

Google Chrome (2.3%)

Mozilla Firefox (27%)

Ostatní prohlížeče (5.2%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 6/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

16

14

55

13

11

99

16

13

7
6

20

15

29

14
15

1010

8

23

11

131313

10

19

14
15

8

16

1414

9
8

4

28

1616

13
14

12

17

15

8

5
66

24

14

12

9

55

18

15

28

19

1010

Denní přístupy

Den

31%

1%0%

58%

0%1%
8%

Odkud lidé chodí

Google (31.2%) Centrum.cz (1.4%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (58.4%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (8.2%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (0.7%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100105

Strmilov Open Air

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

Cirkus Pacific ve Strmilově

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

10. ročník fotbalového turnaje hráčů nad 35 let

Rozloučení s předškoláky a slavnostní předání vysvědčení žákům 9. třídy ZŠ Strmilov

Přednáška o potápění

Přednáška - Letecká bitva nad Strmilovskem

Městský kamerový systém

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Přednáška - Současná finanční krize

Žákovský turnaj v minigolfu

Malé muzeum minulosti "Švehlův mlýn" Strmilov Vás zve k návštěvě!

107

75

34

24

23

22

13

8

7

7

6

6

5

5

5

Kliky

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

Strmilov Open Air

Cyklo sport Hájek - Liga 2009

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Nabídka upomínkových předmětů a propagačních materiálů

Cirkus Pacific ve Strmilově

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna"

Poplatky za popelnice a ze psů na rok 2009

Malé muzeum minulosti "Švehlův mlýn" Strmilov Vás zve k návštěvě!

Rozloučení s předškoláky a slavnostní předání vysvědčení žákům 9. třídy ZŠ Strmilov

10. ročník fotbalového turnaje hráčů nad 35 let

Přednáška - Současná finanční krize

Železná ruka - turnaj v páce

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Městský kamerový systém

Přednáška - Letecká bitva nad Strmilovskem

83

52

28

24

19

17

6

5

5

5

5

4

4

4

4

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 6/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

23

13

34

17

31

13

86

18
16

1213

8 8
5

22

12

62

17
20

16

27

12

24

18

25

9
6
4

1111

15
13

20

1515
13

22

18

109

32

13

25

15

11
8

18

13
15

10

54

10

5

18

14

10

6

1312

Denní přístupy

Den

30%

3%
0%

22%0%

43%

2%

Odkud lidé chodí

Google (29.8%) Centrum.cz (3.5%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (21.5%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (2.2%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (43%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

SN 2/2009

Návštěvnost stránek

Oznámení o výběrovém řízení

Dražební vyhláška

SN 1/2009

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

SN 3/2008

SN 1/2005

Návštěvnost článků

SN 6/2002

Pronájem pozemku

Celý projev starosty při zahájení oslav 750. výročí města

Prodej pozemku

Návštěvnost dokumentů

SN 1/2003

34

32

31

28

25

25

23

22

19

18

18

17

15

13

13

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

SN 2/2009

Oznámení o výběrovém řízení

Dražební vyhláška

SN 1/2009

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Pronájem pozemku

Celý projev starosty při zahájení oslav 750. výročí města

SN 6/2002

SN 1/2005

SN 1/2003

Prodej pozemku

SN 1/2008

SN 3/2008

Prodej pozemku

Vyhláška č. 5/2008 - o cestovních náhradách zaměstanců Města Strmilov

33

27

27

24

23

18

17

17

15

12

11

10

10

10

10

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


